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Ön inkübasyon
Ön inkübasyon aşamasında ki fikir süreçleri TEKMER bünyesindeki ilgili bilim kurulunda ön değerlendirmeye tabi tutulur. Uygun bulunan projeler TEKMER icra komitesi tarafından değerlendirilir.
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Altı aylık eğitim sonrası başarılı olan girişimciler İnkübasyon dönemine geçerek, TEKMER de yer verilecek olup 18 aylık izleme programına tabi tutulacaklardır.
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İnkübasyon sürecini tamamlayan işletme/girişimciler inkübasyon sonrası döneme geçerek TEKMER dışında da üretim ve yatırım geliştirmesi için gerekli destekler verilecektir.
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					                   TEKMER nedir?					                  
					                

					              

					              
					                 
TEKMER; girişimcilere ve işletmelere ön inkübasyon, inkübasyon, inkübasyon sonrası süreçlerde; iş geliştirme, mali kaynaklara erişim, yönetim, danışmanlık, mentörlük, ofis ve ağlara katılım gibi hizmetlerin sağlandığı yapılardır.


					              

					            

            
                     
                 
					              
					                
					                  
					                   TEKMER’e nasıl başvurabilirim?					                  
					                

					              

					              
					                 
Web sitemiz üzerindeki online başvuru butonuna tıkladıktan sonra karşınıza çıkan ilgili formu doldurarak başvurunuzu gerçekleştirebilirsiniz.


					              

					            

            
                     
                 
					              
					                
					                  
					                   Başvurudan sonra süreç nasıl işliyor?					                  
					                

					              

					              
					                 
Başvuru yaptıktan sonra uzmanlarımız ve değerlendirme kurulumuz projeleri detaylı incelemektedir. Başarılı bulunan girişimci adayları ilgili programa katılmaya ve sunulacak tüm imkânlardan faydalanmaya hak kazanır.
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Evet başvurular sadece online olarak yapılıyor.
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 Başvuru Şartları

       	CEOTEKMER farklı sektörlerden iş fikirlerine açıktır. İş fikirlerinin yenilikçi olması ve benzerlerinden farklı özellikler bulundurması gerekmektedir.
	CEOTEKMER başvurularında ve değerlemelerde aranan kriterlerden bazıları şunlardır: Ticarileşme Potansiyeli, İhtiyaç Analizi, Farklılık, Büyüme Potansiyeli, Özgünlük, Ürün Kalitesi ve Verimliliği.
	Girişimcilerin tek bir girişimci gruba üye olması ve farklı girişimci ekipler ile başvuru oluşturmaması gerekmektedir.
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                                    TANEKS KAĞIT SAN. ÜRÜNLERİ TİC. VE SAN LTD.ŞTİ. 
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